
Zarządzenie  nr 184 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z  dnia  30 października  2013  roku 

 

w sprawie: powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Zespole Ekonomiczno Administracyjnym Oświaty              

w Zaniemyślu.  

 

                   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art.11 ust. 1 i art. 

12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. 

U z 2008 roku Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

          § 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze 

stanowisko urzędnicze - Dyrektora Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego 

Oświaty –  w następującym składzie: 

                                     

Bogdan Schwanke - Przewodniczący 

Bożena Jaszkiewicz - członek 

Agnieszka Scheffler- członek 

 

 

         § 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin naboru na wolne stanowiska 

Urzędnicze, w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zaniemyśl oraz na wolne  kierownicze stanowisko urzędnicze w gminnych 

jednostkach organizacyjnych” , określony Zarządzeniem nr 145 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 2 lutego 2009 roku. 

 

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu           

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zaniemyśl oraz na tablicy informacyjnej 

Urzędu Gminy Zaniemyśl. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 


